
OM AT 04... 

yM 
• 1%9 • 

IVO V S NC  

Broj: 0601-49/10-109 
Datum: 02.12.2016. 

PRI RODNO-MATEMATIeKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 

Na osnovu Elana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa 'elanom 107. stay 3. istog Zako na, u otvorenom postupku javne nabavke - toneri, 
ketridii i riboni, po partijama, za potrebe Prirodno-matematidcog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 
0601-49/10-5 od 04.05.2016. godine, Dekan Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, 02.12.2016. 
godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke-toneri, ketridii i riboni, po partijama, 30125110 toneri za 
laserske §tampate i telefaks marine za potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu 
broj 0601-49/10-5 od 04.05.2016. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu 
javnih nabavki i Internet stranici Naraioca, a koji postupak se sprovodi u cilju zakljutenja okvirnog 
sporazuma, sa dva dobavlja6a za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma dye godine, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

- za partiju broj 1 - Toneri i ink-jet ketriclii za HP §tampa6e: 
1. D.0.0. »MEGA SHOP« Novi Sad, Kej Maya racije 8, PIB: 100236215 Matithi broj 08688150 

Naziv dobra, kolitina i cena: 

Stavka Naziv dobra Departman Kolitina 
Jedinana 
cena bez 

PDV -a 

PDV u 
% 

PDV u 
dinarima 

Ukupno 
cena sa 

PDV -om 
Partija 1- Toneri i ink-jet ketridti za HP itampa& 

49 HP LaserJet Pro MFP M225dn 
CF283A 

02,06 3 7525,5 20 4515,30 27091,80 

37 HP LaserJet P1005 / P1006 CB435A 06 2 6570 20 2628,00 15768,00 
22 HP LaserJet 

1010/1012/1018/1020/3015/3050 
Q2612A 

02 2 8877 20 3550,80 21304,80 

40 HP LaserJet P2035 / P2055 CE505A 06 2 9318 20 3727,20 22363,20 
42 HP LaserJet P3015 - high yield 

(13000 str.) CE255X 
05 1 20110 20 4022,00 24132,00 

43 HP LaserJet P3015 - standard (6000 
str.) CE255A 

06 5 15713 20 15713,00 94278,00 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 
170.781,50 

 

UKUPNO CENA SA PDV-om 204.937,80 



ObrazIo'ienje 
1. Narailac je dana 04.05.2016. godine, donco odluku, broj 0601-49/10-2, o pokretanju postupka 

predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-49/10-3 od 04.05.2016. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 10.06.2016. godine, Komisija je pristupila 
strutnoj oceni ponuda i sacinila odgovarajud lzvegtaj, broj 0601-49/10-42 od 27.06.2016. godine. 

3. Imajud u vidu navode iz lzvegtaja o stranoj oceni ponuda, Komisija je predlaila da se, saglasno 
odredbama 6Iana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa dlanom 107. stay 3. Zakona, donesc odluka 
da se: 

- za partiju broj 1 - Toneri za ink-jet ketricl'2i za HP gtampate, okvirni sporazum dodeli: 
1. D.0.0. »MEGA SHOP« Novi Sad, Kej zrtava racije 8 
2. Privredno drugt-vo »AIGO BUSINESS SYSTEM« D.0.0. Beograd, Kneginje Zorke 25-27 

'&'to je ovlakeno lice Narudoca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-49/10-52, dana 05.07.2016. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 
- za partiju broj 1 - Toneri za ink-jet ketrid'ii za HP 'tampae: 

1. D.0.0. »MEGA SHOP« Novi Sad, Kej 'rtava racije 8 
2. Privredno dru§tvo »AIGO BUSINESS SYSTEM« D.0.0. Beograd, Kneginje Zorke 25-27 

4. Konatho, imajuei u vidu navode iz ovog obraz1o2enja, Komisija za javnu nabavku, toneri, ketriai i 
riboni, po partijama za potrebe Prirodno-matematidwg fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama 
6Iana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa 6Ianom 107. stay 3. istog Zakona, predlaila je da se 
dodeli ugovor / izda narucabenica: 

- za partiju broj 1 -'Toneri za ink-jet ketrid2i za HP 'tampat'e: 
1. D.0.0. »MEGA SHOP« Novi Sad, Kej 2rtava racije 8 

§to je ovlakeno lice Narudoca prihvatilo i odludlo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narudoca u roku od 3 
(tri) dana od dana donoknja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama dana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zatitu prava mole se 
podneti , u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

........••••••••••••••••..... , , ,,. 

;-0j5 A 114 Ka Cil'..":1%;Cs 
, t%1 tV34:4 ,* ,;1,/ -pliKAN A • _,...01., 	.. , 	4  

	

' ms  vr../..q#511  11' 	tips` latematH,'kog fakulteta 
4Z .41?-4,  

* Of vin r e  sk4.cs),- 
42' 	. at--30c-, 's 	,',.; 

• - -ir .4. * 	o.  , w 
Sea* t . 	. 	, 

1_./ 
3°  i 1  '.-°,•,- Dri lie 	 vojevi6, redo ni profesor 
'fri iz 	,..t.1 t v  : ,,, 2 

	IN — 
Lb. e'  ‘tt,- - 	. 	..,. 4  4" 1  S a 	 .v .8 AN 

\ e
is

1 ' ` 51-4
1:1

4Y 
sir 	

.fir 
* 	I 	* $‘*4b.  t 4 .7 / •,.._, 	. , 

• , .,.• - 	-,-. 
C 

4,4: 	z 1  n  A 	s'  ;4 4;: 
* Cr, , 4A4zurott, 

I ‘ 

A P  

,4feimeN 

.,,,, t 

'?\.."' 0  •ti..,,,..:, '40A0N A CriP  0 .&* 

rule.cod"'r4:..,6*-`' 
--.3-is eA114  . -__... 


	Page 1
	Page 2

